Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

 _25 ноября__  2013 г.

                      №_567

Об утверждении схемы
размещения рекламных
конструкций на территории
Ивнянского района

В целях реализации положений Федерального Закона от 26 апреля 2013

года № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с

постановлением Правительства Белгородской области от 23 сентября 2013 года

№ 382-пп «Об утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных

конструкций на земельных участках, а также на зданиях или ином недвижимом

имуществе, находящихся в государственной собственности Белгородской

области или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений»

администрация Ивнянского района постановляет:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на

территории Ивнянского района.

2. Отделу архитектуры администрации района (Оксаненко Т.А.)

согласовывать схему размещения рекламных конструкций на территории

Ивнянского района и вносить изменения, руководствуясь постановлением

Правительства Белгородской области от 23 сентября 2013 года № 382-пп «Об

утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций

на земельных участках, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе,

находящихся в государственной собственности Белгородской области или

муниципальной собственности, и вносимых в них изменений».

3. Отделу   по связям   с общественностью   и СМИ,   информационных

технологий аппарата главы администрации района (Котова Н.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления на сайте администрации Ивнянского

района.

2

4. Контроль  за исполнением настоящего     постановления возложить

на первого заместителя главы администрации района - руководителя аппарата

главы администрации района Гончарова А.Л.

Первый заместитель главы
администрации района –
руководитель аппарата главы
администрации района                                                           А.Л. Гончаров